Šiai Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.
3.2.  Sutarties Darbų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede. Darbų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu yra nekeičiami. 
3.3.  Vykdant šią Sutartį už Darbus negali būti ir nebus sumokėta daugiau nei 4 999,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 0 ct) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM, kuris sudaro 1049,79 Eur (vienas tūkstantis keturiasdešimt devyni eurai, 79 ct). Sutarties Darbų vertė – 6 048,79 Eur (šeši tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai, 79 ct) su PVM.  
3.4. Už tinkamai ir faktiškai atliktus darbus, Užsakovas su Rangovu atsiskaito mokėjimo pavedimu, pinigus pervedant į Rangovo atsiskaitomąją sąskaitą. Rangovas PVM sąskaitą faktūrą / sąskaitą faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine paslauga „E.